JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2016 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santana

de Pirapama/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos

referente ao Resultado das Provas Objetivas divulgado em 05/07/2016, ordenados por

ordem alfabética conforme a seguir:

Belo Horizonte, 20 de Julho de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS

Nome Inscrição Cargo

LUANA MORGANE DE LIMA ROCHA 1213 03 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

O cartão resposta foi conferido manualmente e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO,
mantém-se nota e classificação conforme divulgado.

MARIA DE LOURDES SILVA MARTINS 1227 15 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Recurso DEFERIDO. Retifica-se nota e classificação.

ODERLEI MARTINS 460 29 - FISCAL SANITARIO

Recurso DEFERIDO. Retifica-se nota e classificação.

SOLANGE REZENDE LIMA 412 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

O cartão resposta foi conferido manualmente e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO,

mantém-se nota e classificação conforme divulgado.